
 

 

 

 

 
 Area dei servizi alla Didattica e Internazionalizzazione 
Settore Servizi Internazionali 
Ufficio Progettazione e Recruitment 
 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

 

  www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Federica Gori 
projects@amm.units.it 

 

 

Oggetto: Procedura relativa al Progetto Erasmus KA171 per studenti incoming 
Erasmus KA171 
Codice Progetto: 2025-1-IT02-KA171-HED-000328528 
CUP: J94D25001290006 

  
 
 

 

 

IL DIRETTORE DELL’AREA  

 

 

Considerato che l’Agenzia Nazionale ha assegnato all’Università di Trieste 
l’importo di € 233.929,00 per il Progetto Erasmus KA171 Call 2025, 
come da Convenzione n. 2025-1-IT02-KA171-HED-000328528 
sottoscritta da entrambe le parti in data 09/09/2025, in seguito al 
Decreto Rettorale 614/2025 dd. 25/06/2025 prot. 105815 di 
approvazione della sottoscrizione della Convenzione; 

 

Visto il Decreto del Direttore Generale Prot. n. 214522 del 24 dicembre 2025 – 
Rep. n.1001/2025 - di conferimento degli incarichi dirigenziali per 
l’anno 2026, che conferisce al dott. Enrico Sartor, dirigente di II 
fascia a tempo indeterminato, l’incarico dirigenziale di Direttore 
dell’Area dei Servizi alla didattica e internazionalizzazione; 

 

 

Visto   il Decreto Dirigenziale n. 215/2026 prot. 46340 dd 26/02/2026 
relativo all’erogazione delle borse di mobilità in favore dello studente 
indicato di seguito proveniente dall’Università partner del progetto 
KA171 per lo svolgimento di una mobilità di 5 mesi nell’a.a. 2025/26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 Area dei servizi alla Didattica e Internazionalizzazione 
Settore Servizi Internazionali 
Ufficio Progettazione e Recruitment 
 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

 

  www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Federica Gori 
projects@amm.units.it 

 

DECRETA 
 

 

 

art. 1 - di assegnare come di seguito specificato le borse Erasmus agli 
studenti provenienti dalle Università partner del progetto Erasmus KA171. 
Gli importi saranno passibili di eventuali modifiche in caso di abbreviazione 
del periodo di mobilità. 

 
 
 

 
 
 
 
          
 
 
 
 

 
                           

 

 
 

 
Il Direttore dell’Area  
dei Servizi alla Didattica e  
Internazionalizzazione  
dott. Enrico Sartor 

ID U GOV 
importo borsa 

previsto - € 

335067 4.895,00 

335107 4.895,00 

335087 4.895,00 

335127 4.895,00 


